[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

協働のまちづくり支援事業交付金交付申請書

　　年　　月　　日

幕別町長　飯田　晴義　様

申請者　団体名

代表者（自署）

※申請者本人（代表者）が手書きできない場合は、記名押印してください。

次のとおり協働のまちづくり支援事業を実施したので、関係資料を添えて申請します。
記
１　事業区分
	事　業
	事業細目
	事業費内訳
	事業費
	交付率
	交付金額

	町内会活動
支援事業

	町内会
コミュニティ
支援事業

	町内会等
環境美化
支援事業

	町内会等
助け合い活動
支援事業

	町内会
防災活動
支援事業

	合 計

※　事業細目ごとに記入し、事業費内訳欄には、単価・数量等を記入してください。
※　交付率欄には、別表の交付基準における交付率を記入し、定額交付の場合は「定額」と記入してください。
※　契約が必要な事業又はその他証明等が必要な事業は、その書類を添付し、その他関係資料として、領収書の写し及び事業内容を証明できる写真等を添付してください。
２　振込先
	金融機関名及び店名
	口座番号
	口座名義

	普通
当座